
UCHWAŁA NR 67/15
ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2015.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.1)), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.2)) oraz § 9 pkt. 2 uchwały nr III/31/15 z dnia 
29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr III/31/15 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 2015 r., zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu nr 
18/15 z dnia 27 lutego 2015r., uchwałą Rady Powiatu nr V/52/15 z dnia 30 marca 2015r., uchwałą Zarządu 
Powiatu nr 37/15 z dnia 16 kwietnia 2015r., uchwałą Rady Powiatu nr VI/70/15 z dnia 19 maja 2015r., uchwałą 
Zarządu Powiatu nr 62/15 z dnia 28 maja 2015r., uchwałą Rady Powiatu nr VII/77/15 z dnia 24 czerwca 
2015r., wprowadza się, następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2015 r. w wysokości – 79.109.093,89 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie – 68.263.572,89  zł;

2) dochody majątkowe w kwocie – 10.845.521,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 r. w wysokości – 86.261.933,29 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie – 65.591.198,29 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie – 20.670.735,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”

3) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku Nr 6 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz.645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2249



w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2015r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Starosta Włocławski

Kazimierz Kaca

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2249_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 67/15

Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 12 620 880,00 45 500,00 12 666 380,00

 85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  

Razem: 79 063 593,89 45 500,00 79 109 093,89

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 12 620 880,00 45 500,00 12 666 380,00

 85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 546 000,00 45 500,00 591 500,00

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  

Razem: 79 063 593,89 45 500,00 79 109 093,89

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 67/15

Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 18 967 528,00 45 500,00 19 013 028,00

 85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 45 500,00 55 500,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 534 799,00 0,00 534 799,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 92,00 11 908,00

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 164,00 92,00 256,00

  

Razem: 86 216 433,29 45 500,00 86 261 933,29

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852
  

Pomoc społeczna 18 967 528,00 45 500,00 19 013 028,00

 85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 45 500,00 55 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 10 000,00 45 500,00 55 500,00

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 534 799,00 0,00 534 799,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 92,00 11 908,00

   
PCPR Włocławek 12 000,00 - 92,00 11 908,00

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 164,00 92,00 256,00

   
PCPR Włocławek 164,00 92,00 256,00

  

Razem: 86 216 433,29 45 500,00 86 261 933,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 67/15

Zarządu Powiatu we Włocławku

z dnia 29 czerwca 2015 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
 

 
852

  
Pomoc społeczna 546 000,00 45 500,00 591 500,00

 

  85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00  

   
2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

546 000,00 45 500,00 591 500,00  

 

 
Razem: 13 642 429,00 45 500,00 13 687 929,00

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

 

 
852

  
Pomoc społeczna 546 000,00 45 500,00 591 500,00

 

  85203  Ośrodki wsparcia 546 000,00 45 500,00 591 500,00  

   
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 45 500,00 55 500,00

 

 

 
Razem: 13 642 429,00 45 500,00 13 687 929,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2249_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-07T14:23:11+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




